# FIRMA DE CONVENIO Y COLABORACIÓN ENTRE EL INEIEM Y EL COLEGIO DE INGE

Published on Instituto Estatal de Infraestructura Educativa Morelos (INEIEM) (https://ineiem.morelos.gob.mx)

# FIRMA DE CONVENIO Y COLABORACIÓN ENTRE EL INEIEM Y EL COLEGIO DE INGENIEROS Y ARQUITECTOS DEL ESTADO DE MORELOS [1]



[2]

### TEMA:

FIRMA DE CONVENIO Y COLABORACIÓN ENTRE EL INEIEM Y EL COLEGIO DE INGENIEROS Y ARQUITECTOS DEL ESTADO DE MORELOS.



[3]



## FIRMA DE CONVENIO Y COLABORACIÓN ENTRE EL INEIEM Y EL COLEGIO DE INGE

Published on Instituto Estatal de Infraestructura Educativa Morelos (INEIEM) (https://ineiem.morelos.gob.mx)



[4]

URL de origen: https://ineiem.morelos.gob.mx/node/257

#### **Enlaces**

- [1] https://ineiem.morelos.gob.mx/noticias/firma-de-convenio-y-colaboracion-entre-el-ineiem-y-el-colegio-de-ingenieros-y-arquitectos
- [2] https://ineiem.morelos.gob.mx/sites/ineiem.morelos.gob.mx/files/noticias/principal/firma\_de\_convenio\_y\_colaboracion\_entre\_el\_ineiem\_y\_el\_colegio\_de\_ingenieros\_y\_arquitectos\_del\_edo\_de\_mor.png
- [3] https://ineiem.morelos.gob.mx/sites/ineiem.morelos.gob.mx/files/noticias/galeria\_fotografica/firma\_de\_convenio\_y\_colaboracion\_entre\_el\_ineiem\_y\_el\_colegio\_de\_ingenieros\_y\_arquitectos\_del\_edo\_de\_mor\_2.png
- [4] https://ineiem.morelos.gob.mx/sites/ineiem.morelos.gob.mx/files/noticias/galeria\_fotografica/firma\_de\_convenio\_y\_colaboracion\_entre\_el\_ineiem\_y\_el\_colegio\_de\_ingenieros\_y\_arquitectos\_del\_edo\_de\_mor\_3.png